tu: delegatus vō a principe: aut ad vniuersitatem causarum: bene exequitur. vt no. in. d. s. sententiā. 7 de offi. deleg. c. qm̄ abbas. 7. eo. ti. c. ex istis. 7. c. significasti. 7. c. se. 7. c. auerenti. 7. c. j. de do. 7 cōtu. Et si delegatus cōmiserit totalit in ces ita qz apud eum nihil remāsit ip̄met non obflāte di cta cōmissōis forma: poterit exequi si ordinari⁹ non vult: sūt Jo. de deo. qd tenet spe. in. d. s. nunc dicendum v. qd si delegat⁹: 7 idem ibi t3 Jo. an. in addi. Attēde tamē: qz s ordinari⁹ manu militari possit suam snias exequi: vt ifra de rei ven. Lqui restituerit: tamē mer⁹ executor etiam pape vel principis: hoc non p̄dēnat: vt no. Inno. 7 Jo. an. de priuil. c. cum elis. in ver. p portariū 7 ita ias de facto obtinui. La ueat igit executores ifarū apostolicarū: vt non exequant illas manu militari violentiam inferēdo: qz nō p̄nt nisi eis specialiter sit inuinctum vel snia sit lata cōtra p̄sentē. 7 ibi dem notatur. Executor at nō mer⁹ vt delegatus pape vel principis qui iurisdictiones habet. bene potest exeq manu militari. 7 hoc tenet glo. in. l. pe. ff. ne uis fiat ei. in verbo potestatis. An autē delegat⁹ qui tulit sniam infra terminum in cōmissōe p̄frens. possit eam exequi post terminus die vt no. Jo. an. de offi. dele. c. de causis. in. i. q. Et an delegatus secularis qui tulit sniam cōtra laicum. possit eā exequi contra ip̄m factum clericū. die ut nota. Jo. an. i. c. l. extra de obli. ad rēcua. in nouella. Sed hic querit. an sniam iudicis delegati a principe ordinari⁹ exequi teneatur si scit eam inquam. aut nullam. 7 maxime cuz est lata in causa criminali. die vt no. Inno. in. d. c. pastoralis s. i. de offi. dele. 7 spe. in. d. s. nunc dicendum ver. hoc aut certum. Quis autē mandabit executioni snias magistri vel rectoris vniuersitatis scholarum. aut vnus camerarij alicuius artis. die qz ordinari⁹ loci. vt no. in. d. s. nunc di cendum ver. quid de snia doct. sūt Jo. an. ibi in addi. qui refert qz quidam doctor tenet. qz doctor qui sententiā p̄ tra scholarum exequi potest sententiā in bonis que ha bet scholaris in loco 7 si sufficiētia nō sunt ad eius requi sitiones ille exequitur in cuius territorio bona sunt sita ar. l. pe. C. de arbi. 7. l. cum vnus. s. ff. de bo. auc. iū. pos. 7. d. l. a diuo pio. 7 ibi Bar. tangit vbi dicit qz exequi potest per se denegando iurisdictionem. p̄uando eum ab vniuer sitate. 7 hoc est uerū sine dubio. qz 7 delegatus hoc potest ut supra dixi. An sententiā autem vnus iudicis. ali us exequi possit. non est dubium. qz alter ad eius requisitō nem tenetur exequi vt. d. l. a diuo pio. 7 ibi plene p̄ Bar. 7 de fo. compe. c. postulasti. Item circa p̄dicta quero si ordinari⁹ loci tulit sniam. quam quis peti executōni mandari i foro rei uel foro cōmuni. ut in romana. curia an possit absqz litteris iudicis. qui iudicant exequi. in hac qz sione fuerunt opi. finaliter spec. in. d. s. ver. sed pone iudex perusinus. dicit qz aut executio petitur officio iudicis. 7 non potest fieri. aut agitur actione in factum uel iudicati contra damnatum. tanquam contra obligatum ex snia. 7 hoc fieri potest nec est relatio necessaria die ut ibi qd tenet Bar. in. d. s. sniam. in. ij. q. Et tangit in. l. vnica. C. de p̄ fet. in. ij. q. Ultimo etiam licias circa hunc articulum qz tā ordinarij qz delegati. qui de facto non possunt exequi voca re possunt brachium seculare: ut ip̄met qui iudicauerūt cum dicto brachio exequantur. siue sint laici siue clerici. ut plene notat spe. in ti. de itidi. dele. s. sequitur ver. s. nū quid 7 idē tenet in. d. s. nunc dicendū ver. pe. idē. Bar. in. d. l. a diuo. s. snias i qōne que incipit quero pone qz reus 7 si iudex: qui tulit non vult scribere. potest compelli p̄ su periores vt scribat in corpeat disse. iudi. s. i. 7 potest cōue niri actione in factum ad interesse. vt in. l. si iudex infra de var. cogni. qd tenet. Bar. in. d. s. sententiā in questione que incipit. sed quero quid si iudex. Subsequenter. si duo in castro haberent imperium. 7 quilibet in solidus. an pro executione fienda contra famosos latrones inuito con socio vnus ad quem solum spectat executio possit furcas erigere Ista qd fuit de facto 7 terminatum qz sic. per. l. si ita. s. i. infra de vsu 7 habi. facit infra de test. tu. l. idē fiet. 7 infra de lib. exhi. l. iij. s. pe. 7 de aqua quōst. 7 est. l. pe. d re iudi. c. suborta. extra de cap. mona. c. ij. ad finem 7 bde

## Repetitio

tz. Jo. an. in ti. de execu. sen. in rubrica. i. addit. Et addit qd si volēs erigere furcas nō hz ibi solum ppiū aut aptum ad erectionē furcarū: hūc locū aptū pōt cogi ad uendendū cum in hoc publica verlē vtilitas. ff. ne quid in lo. publi. l. i. §. sunt qui putāt. z de relig. l. si qd sepulcrū. z ad fil. l. lege cornelia. quēdamo. sui p pmo lib. acci. l. i. §. de vsuf. l. si pendentes. §. si quis in cloacarij. qd est no. z circa hūc articulum: qd sunt duo iudices eiusdē territorij. an sniaz lata per vnū alius possit exequi. Cōclude qd si sunt eiusdē territorij. z eiusdē tribunalis. qd pōt fieri executio sni lris per alium. qui in tribunali successit: qz habet loco primi. ff. de iudi. l. mortuo. z l. pponēbas. Sed si vnus nō successit alij sed ābo pstant parit tribunalis. z cūz parit ptate. z vnus non inmittit se de iceptis per alium. vt. l. i. §. de offi. cōsul. §. si sunt eiusdē territorij. sed diuersoz tribunaliz. z hnt parē rem potestātē vt prās z capitaneus pnsin<sup>9</sup> vel Florentinus. tunc ille alius pōt exequi. si executio sniaz ē sibi attributa de consuetudine vel de iure ut. d. §. sniaz. z i hoc. §. S3 si nō est spāliter attributa. tunc non pōt exequi sine lris. ex mero officio ut. d. §. sniam. z l. pperandū. §. sinastit re<sup>9</sup>. z l. cum vn<sup>9</sup>. i. si. ff. de bo. aut. iudi. pof. p. l. y. i. l. vna. C. de cōsel. in. r. q. Sed si peteret executio i actioē factū si requirunt lre naz ta. executō peti pōt i quocūqz loco re<sup>9</sup> fortiatu forum ex quo iure actionis petitur cū actio psonal possit in quolibet loco idoneo intētari sine spetrate aliquarū lraz vt. C. de pserip. lō. tē. l. si. i. ff. Et hec va sūt qn in pntes snia lata est. Si autem lata esset in absentē in cā criminali qui ex bānitus foris stat. tunc executio cōtra illum etiaz per aliū iudicem fieri pōt: ppter fauorē publice vindicte ar. l. i. z. ij. C. qn li. se sine in. viii. quinimo etia in ciuitate confedera ta. pōt executio talis fieri: tanquā contra hostē ipsi<sup>9</sup> ut. ff. de capti. l. non dubito: pro hoc optie. ff. de sicca. l. iij. §. trās fugas: vbi transiuge pnt occidi vbi cūqz: p hoc. C. de suis fugi. l. si fugitiui: z ita obseruat generalis consuetudo mudi in pcedenti mēbro quādo sunt duo officiales eiusdē territorij. que est optima legum interpret. z hoc tenet Bar. in. d. §. sniam. in scdo tertio z quarto qstis. ¶ Sed circa p̄dicta queritur incidenter quis sniam arbitri exequet dic qd quilibet iudex rei. vt. l. cūz antea. §. i. C. de arbi. nec reqruntur lre arbitri. ratio est qz nullā iurisdictionē hz s3 solaz notionem z qz nullā hz potētiāz exequēdi. ut. l. aut p̄tor. §. i. infra de re iudica. z qz executio peti p actionē in factum vel conditionē ex lege. vel p actionē vtilē in rem put facti qualitas postulauerit. vt. l. ne in arbitris. C. de arbi. si aut petitur officio iudicis. z iō corā quocūqz iudice peti pōt ut. d. l. si. C. d. p̄scrip. lon. tēp. Eadē ratione. z instrumēta guarētigie. z ita obseruat hoc t3 Bar. in. d. §. sniaz i vl. q. ¶ Deinde qro si debitor i pecunia condēnatur. an possit cogi precise ad eā soluedā videt qd sic in. d. l. vbi autē. §. si. infra de ver. ob. z qz creditori inuito solui non pōt aliud p alio. ut. l. ij. §. i. infra si cer. pe. z ista sūt opt. quozundā. S3 Guil. de susa. dicit qd si pecuniam hz pōt compelli. si non hz non cōpelli s3 fiet executio in bonis debitoris z p̄tiosio ra creditori in solutum assignabunt s3 formā auc. hoc nisi C. de sol. z ita ipse tenuit in rubrica. de excep. q̄ impediūt executionē snie: z huic opt. sat3 annu i ti. de execu. sen. §. sequit. ver. si aut psonali. z addit qd si ex forma statuti non audiet volens cedere bonis. sicut est in ciuitate pistori. prout refert l. y. in. d. auc. hoc nisi qd nihilomin<sup>9</sup> pōt dānat<sup>9</sup> impetrare ut creditori satisfiat. primo i mobilib<sup>9</sup> si que sūt scdo in imobilibus s3 formam dicte auc. qz generalia vba spanti. aut pacti p qd renunciet cessionē bonoz. non tollūt bñficiū spāle illius auc. illius mētionē nō facta ut infra d leg. i. l. vxoz. §. felicissimo z de ver. ob. l. doli clausula. z de leg. iij. l. si quis in pri. testi. nec ob. C. de his qui ad ec. q̄ su. l. p̄senti. §. cū aut. aut imobilia mobilib<sup>9</sup> postponūtur: qz ibi non pōderatur. Ad dit etia ibi qd Alberi. tenuit dictū statutum denegās cessionē bonozū tenere: licet durissimū sit vt. l. i. infra qui. z a gbus: z maxime retores locoz: qui iurāt suare statuta: s3 an valeat pactū per qd renuncietur cessio: ac bñficio dicte auc. dic. vt no. l. y. l. i. C. d. cessio. bñozū. ¶ Deinde qro: circa p̄dicta qd si snia lata ē cō